
令和５年６月１５日

国分寺中学校保護者 様

下野市立国分寺中学校長 塩沢 建樹

令和５年度 学校開放及び講習会・学年懇談会のお知らせ

入梅の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととご推察申し上げます。また、日頃より本校教育活動に、

ご協力ご支援を賜りお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたしますのでご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日 令和５年７月１３日(木)

２ 内 容 （１）学校開放【各教室等】 ８：３０～１２：２５

※受付は生徒昇降口になります。

（２）講習会（携帯電話講習会「ネット時代の歩き方」） １３：３５～１４：２５

・生徒 【各教室】

・保護者【１年生…音楽室、２年生…図書室、３年生…フリールーム】

（３）学年懇談会 １４：３５～１５：２５

・保護者【１年生…音楽室、２年生…図書室、３年生…フリールーム】

３ その他

・来校の際は、生徒昇降口からお入りください。

・上履きをご持参ください。

・当日は自転車または徒歩でお越しください。駐輪場は体育館北側になります。

お車でお越しの際は、国分寺運動公園または国分寺公民館をご利用ください。

国分寺運動公園に駐車の際は、必ず西側駐車場に駐車してください。

（東側駐車場は利用しないでください。）

国分寺中学校の体育館北側駐車場は、駐車許可証がある方のみご利用ください。

国分寺中学校

担当 稲葉亜希恵

℡ ４４－００５０


